KONTRATE  SHITBLERJE

Sot me date 19.10. 1998 (nentedhjte e tete )ne Tirane redaktohet
kontrata e shithlerjes se kuotave me palet kontraktuese si vijon:
SHITESI / LMUMIN BALKANT Biri i Emrullak e Ayes idatelindejes
17.06.1956 lindur e banues ne Bursa Turgi i perfagesuar me
prokure nr.19143 date 22 01998 nga ortaku tjeter ishogerise
ADFEM BAJRAMI i hirii Ejupit i datelindjes 942
e hanim ne Bursa -Turgi ne adresen Darmstas Cadessi,Uslu
sokalk Nr.40/1 shtetas turk aktualisht me banim ne Tirane

me Nr.leternjoftimi shgiptare 0360759

BLERESI/ 1. Naim Subashi ibirii Misar dhe i Hurmes i datelindjes10.1.60
e hanim ne Tirane ne RR.Sulejman Pasha Nr.24/1 ,meNr.
pasaporte 0492647
Palel sa siper jane madhore me zotesi te plote per te kryer veprime juridike te cilet
deklaruan se :
Shites:. Mumin Balkan iperfagesuar me prokure nga Adem Bajrami ortak i
shpk.” Granit Alh“ me seline Preze Tirane, i ¢cili zoterone respektivisht 30 %% ose
1850 usd ne kapitalin themeltare te shogerise _
Megenese me venditmin e asamblese se ortakeve Nr.2 date 19.10,98 umiratua
largimi i ortakut Mumin Ralkan sipas prokure se tij dhe vendosi ge kuotat e tij
nemasen 5S¢ % ose 2550 ge zoteronne kapitalin themeltare te sho gerise, tiashese
Naim Subashit i cili eshte dakort te bleje kete pjese te kapitalitnga
ortaku ge largohet Mumin Balkan Mumin Balkan xhvishet ngae drejtae
pronesise mbiS0 % ose 2850 te kuotave ge zoteronte ne shogerine “Granit Alb ©
shpk pasi pronare i vetem dhe iligieshem i ketyre kuotave behet bleresi Naim
Suhashi.Me shitjen e kuotave sa siper ortaket e shoqerise “GRANIT ALB “SHPK
PREZE Tirane jane zoterues te knotave ne kapitalin themeltare te sho gerise ne
masen si vijon:
7. Adem Bajramimhetet zoterues i50% ose 255¢3 USD dhe Naim Subashi behet
sotereues i 20% ose 2550 usd ne kapitalinthemeltare te shogerise Granit Alh*
shpk Tirame . Kjo kontrate shithlerje redaktohet ne tre kopje konforme ligjit dhe
pasi lexohet nga palet nenshkruhet me vullnet te plote dhe te lire para noteres .
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